
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.154.2023 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r 
poz. 40 i 572 ) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2023r 
poz. 344)  zarządzam  co następuje: 

§ 1. Ustala się minimalne stawki czynszu netto, za najem lub dzierżawę, gruntów gminnych, położonych 
w obrębie Miasta i Gminy Gogolin, wykorzystywanych na cele: 

1) o przeznaczeniu rolniczo - ogrodniczym dla działek o powierzchni do 0,2000 ha, bez względu na klasę gruntów 
– 0,12 zł za 1 m2 rocznie;  

2) o przeznaczeniu rolniczym dla działek o powierzchni powyżej 0,2000 ha, bez względu na klasę gruntów – 
290,00 zł za 1 hektar rocznie; 

3) związane z działalnością usługową, handlową, produkcyjną, składową  - 0,90 zł za 1 m2 miesięcznie;  

4) pozostałe nie wymienione powyżej - 0,12 zł za 1 m2 rocznie; 

5) do stawek czynszu określonych w pkt. 1, 2, 3 i 4 dolicza się podatek VAT według obowiązującej stawki 
procentowej. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr Or. I.114.2016 Burmistrza Gogolina z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Joachim Wojtala 

 

Id: 5753ED2E-EC10-4B33-9CA7-154923AA5D54. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


